
KARACO ApS

CVR-nr.: 29915636

Haurowitzvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2026

Henning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARACO ApS
Hauowitzvej 13
8700 Horsens
e-mailadresse: hje@karaco.dk
CVR-nr.: 29915636
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse AL Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentassistance med økonomiske og administrative forhold samt investering af overskudslikviditet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et overskud efter skat på t.dkk. 319 sammenholdt med et overskud på t.dkk. 286 i regnskabsåret 2024.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.799	278.953
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		175.799	278.953
Andre finansielle indtægter		296.274	148.155
Øvrige finansielle omkostninger		-60.889	-56.402
Ordinært resultat før skat		411.184	370.706
Skat af årets resultat		-92.554	-84.766
Årets resultat		318.630	285.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Overført resultat		283.630	285.940
I alt		318.630	285.940

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.894	61.492
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		14.476	5.852
Tilgodehavender i alt		63.370	67.344
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.824.929	1.403.615
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.824.929	1.403.615
Likvide beholdninger		26.564	120.511
Omsætningsaktiver i alt		1.914.863	1.591.470
AKTIVER I ALT		1.914.863	1.591.470

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.679.850	1.396.220
Forslag til udbytte		35.000	0
Egenkapital i alt		1.839.850	1.521.220
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.019
Skyldig selskabsskat		50.554	44.766
Skyldig moms og afgifter		24.459	15.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.013	70.250
Gældsforpligtelser i alt		75.013	70.250
PASSIVER I ALT		1.914.863	1.591.470

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis